



OBEC VŠENORY

U Silnice 151, 252 31 Všerory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz
www.vsenory.cz

Vyřizuje: Markéta Mulíčková
E-mail: marketa.mulickova@vsenory.cz
Datum: 20.03. 2024
Číslo jednací: 476/2024/OUVSE/MMu
Spisová značka:
Vaše značka:

Vážený pan



Věc: Žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 11.03.2024 poskytujeme informace:

- 1) Sdělení důvodu opakovaných výpadků veřejného osvětlení v ulici Karla Majera

Odpověď: záleží, který úsek ulice Karla Majera myslíte. Část ulice byla ovlivněna nedávnou poruchou na kabelu, která byla odstraněna koncem února. Po odstranění poruchy žádné hlášení v ulici Karla Majera nebylo.

Ve zbytku ulice docházelo k výpadkům v průběhu výměny svítidel a s tím souvisejícího přetížení zapínacího místa

- 2) Sdělení lhůt pro nahlášenou opravu veřejného osvětlení

Odpověď: nahlášení poruchy veřejného osvětlení přeposíláme firmě v den, kdy tuto informaci obdržíme. Firma vyše následně technika a ten určí řešení problému i jeho časovou náročnost.

- 3) Informace o firmě zajišťující údržbu veřejného osvětlení v obci Všerory včetně nákladů na tuto údržbu za rok 2023 a 1-2/2024

Odpověď: Sídlo společnosti

ELEKTROŠTIKA, s.r.o.
U Družstva Ideál 1283/13
140 00 Praha 4 – Nusle

Náklady 2023 – 830 577,-Kč

1/2024 – 62 756,-Kč údržba, 19 045,-Kč vánoční výzdoba

2/2024 – 62 756,-Kč údržba, 35 453,-Kč oprava kabelů

- 4) Sdělení, jak jsou nastavovány intervaly zapínání a vypínání veřejného osvětlení v závislosti na světelných podmínkách

Odpověď: Zapínání a vypínání VO řídí signál HDO od společnosti ČEZ

- 5) Informace, kdy dojde k úklidu obce od zimního posypu komunikací

Odpověď: k úklidu komunikací dojde v jarních měsících

S pozdravem

Ing. Roman Štěřba
starosta obce

Ing.
Roman
Štěřba

Digitálně podepsal
Ing. Roman Štěřba
Datum: 2024.03.19
14:16:06 +01'00'